ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

P-B-EFEITURA MUN IGI PAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528-000 / cNpJ -s4.&2.282t0001-20
FONES: (55) 9 99494024 / 9 9935-7548 ts 962g-2269
Home page: www.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. br

IE@§AIUBO@
PORTARIA N" 036. DE 05 DE JANEIRO DE 2024

Exonera Conselheiro Tuíelar e dá outras
providências,

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Demrbadas, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Legislação vigente,

EXONERA

SANDRO VENDRUSCULO, do cargo de Conselheiro
Tutelar do Município de Demrbadas, a contar de 10 de janeiro de 2024.

Gabinete do Prefeito Municipal de Demrbadas, aos 05 de
janeiro de 2024.

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.
Aos 05/0112024.

-Llrro..l'r..t I
frtflio L,Siípert'
Agent€ de Recursos Humanos.

Alair Cemin